iii) depuis la 11e (onzième) année jusqu’à la fin de la 15e (quinzième) année suivant la date 

d’entrée en vigueur du présent accord: 300 000 (trois cent mille) DTS; 

iv) depuis la 16e (seizième) année suivant la date d’entrée en vigueur du présent accord: 

130 000 (cent trente mille) DTS; 

b) pour les services de construction: 

i) depuis la date d’entrée en vigueur du présent accord jusqu’à la fin de la cinquième 

année suivant la date d’entrée en vigueur du présent accord: 8 000 000 (huit millions) 

DTS; 

ii) depuis la sixième année suivant la date d’entrée en vigueur du présent accord: